ABRAZADERAS
Abrazadera SIN FIN
DIN 3017
fleje de 12 mm
Acero Inoxidable EN 1.4307/304 (W4)
Código Dimensión
mm
Medida
mm
Unid.
caja
47ASF016 16 - 27 1/2” 100
47ASF020 20 - 32 3/4” 100
47ASF023 23 - 35 7/8” 100
47ASF025 25 - 40 1” 100
47ASF030 30 - 45 1.1/4” 100
47ASF032 32 - 50 1.1/2” 100
47ASF040 40 - 60 1.3/4” 50
47ASF050 50 - 70 2” 50
47ASF060 60 - 80 2.1/2” 50
47ASF070 70 - 90 3” 50
47ASF080 80 - 100 25
47ASF090 90 - 110 4” 25
47ASF100 100 - 120 25
47ASF110 110 - 130 5” 25
47ASF120 120 - 140 25
47ASF130 130 - 150 6” 25
47ASF140 140 - 160 25
47ASF150 150 - 170 25
47ASF160 160 - 180 25
47ASF170 170 - 190 25
47ASF180 180 - 200 25
47ASF190 190 - 210 25
47ASF200 200 - 220 25
47ASF210 210 - 230 25
47ASF220 220 - 240 25
47ASF230 230 - 250 25
47ASF240 240 - 260 25
Código Dimensión
mm
Medida
mm
Unid.
caja
Abrazadera SIN FIN
DIN 3017 - ESTRECHA
fleje de 9 mm
Acero Inoxidable EN 1.4307/304 (W4)
Código Dimensión
mm
Medida
mm
Unid.
caja
47ASFE010 10 - 16 3/16” 100
47ASFE012 12 - 22 3/8” 100
47ASFE016 16 - 27 1/2” 100
47ASFE020 20 - 32 3/4” 100
47ASFE023 23 - 35 7/8” 100
47ASFE025 25 - 40 1” 100
47ASFE030 30 - 45 1.1/4” 50
47ASFE032 32 - 50 1.1/2” 50
47ASFE040 40 - 60 1.3/4” 50
47ASFE050 50 - 70 2” 50
47ASFE060 60 - 80 2.1/2” 50